
 
 

UCHWAŁA Nr II/218/09 
Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 26 lutego 2009 roku 

 
w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego  
planu zagospodarowania przestrzennego w Chełmsku Śląskim 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 14 
ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 ze zmianami),   
Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
(uchwalonego Uchwałą Nr XXXIX/237/2001 Rady Miejsko - Gminnej w Lubawce z dnia           
30 sierpnia 2001 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy og łoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego Nr 149 z dnia 13 listopada 2001, pozycja 1976) dla obszarów położonych 
w obrębie Chełmsko Śląskie. 
 

§ 2 
Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice 
obszarów objętych zmianą planu, w skali 1:5000. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawki. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


